
 

eTwinning Nedir? 

eTwinning Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir platformdur. Öğretmenler, eTwinning'te, 

Erasmus+ programına katılan ülkelerden meslektaşlarıyla ve öğrencileriyle birlikte yerinde ve çevrimiçi 

aktiviteler düzenler ve yürütürler. TwinSpace ortamının desteğiyle işbirlikçi projelerde yer alırlar. 

eTwinning topluluğu, bilgi ve iletişim teknolojisini anlamlı bir şekilde kullanarak 21. yüzyıl 

becerilerinden en iyi şekilde yararlanan kapsayıcı okullar vizyonunu paylaşan binlerce öğretmen ve eğitimciden 

oluşur. eTwinnerlar okulda, eTwinning etkinliklerinde, konferanslarda ve diğer öğretmenlerin öğrencilere daha 

iyi bir eğitim konusunda ilham verebilecekleri her yerde buluşur ve çevrimiçi bir iletişim ağı kurarlar. Avrupa 

Okul Eğitimi Platformu'nda yer alan eTwinning alanı; proje kitleri, uygulama örnekleri, görüşler ve eTwinnerların 

kendi ilgi alanlarına göre kendi hızlarında iletişim kurabilecekleri, projeler oluşturabilecekleri, paylaşabilecekleri 

ve birlikte öğrenebilecekleri çevrimiçi bir ortam sunar. 

Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal Destek 

Servisi, Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 

göstermektedir. 

eTwinning’e Nasıl Katılabilirsiniz? 

EU Login’i (AB Girişi) kullanarak Avrupa Okul Eğitimi Platformu'na bugün kullanıcı olarak kaydolun ve 

okulunuzun bulunduğu ülkedeki Ulusal Destek Kuruluşu tarafından bir eTwinner olarak onaylanmayı talep edin. 

eTwinning Platformu Neler Sunuyor? 

eTwinnerlar, sunulan sosyal ağ özellikleri aracılığıyla bağlantı kurarak ve Odalara, eTwinning gruplarına 

ve Avrupa projelerine katılarak diğer kayıtlı eTwinnerlar ve okullarla ağ oluşturabilir, paylaşımda bulunabilir ve 

iş birliği yapabilirler. 

eTwinning grupları, eTwinnerların buluştuğu ve belirli konuları, başlıkları veya diğer ilgi alanlarını 

tartıştığı sanal yerlerdir. Özel Gruplar, MDS tarafından koordine edilen ve deneyimli eTwinnerlar tarafından 

yönetilen gruplardır. 

eTwinning projeleri, öğrencileriyle birlikte iki veya daha fazla öğretmen tarafından yürütülür. Farklı 

konularla ilgili aktiviteleri ve temel yetkinlikleri içerir. Her projenin, yalnızca projedeki diğer eTwinnerlar, 

seçtiğiniz konuklar ve seçtiğiniz öğrenciler tarafından erişilebilen, kullanımı ücretsiz, güvenli bir platform olan 

kendi TwinSpace'i vardır. 

eTwinnerlar, Avrupa Okul Eğitimi Platformu tarafından düzenlenen çevrimiçi mesleki gelişim 

fırsatlarına da katılabilir.  

 eTwinning Okul Etiketi Nedir? 

eTwinning Okulu Etiketi ile ödüllendirilen okullar, eTwinning, paylaşılan liderlik, iş birliği ve paylaşım, değişim 

aracıları olarak öğrenciler, içerme ve pedagojik inovasyon konusunda ilham veren ilkeleri bünyelerinde 

barındıran modellerdir. Okulumuz 2022- 2023 Eğitim- Öğretim döneminde eTwinning Okul Etiketi almaya hak 

kazanmıştır. eTwinning Okul Etiketi almak için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 

 

 

  

* Verilen bilgiler “https://school-education.ec.europa.eu/tr/etwinning” sitesinden alınmıştır. 
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